Ceice doresc a ocupa vre-unul d n a-
ceste posturi sunt invitaţi a se prezenta în-
tr’o Duminecă sau sărbătoare în comunele
respective spre a face cunoştinţă cu poporul
şi a-şi arăta abtitudinile lor în cântarea bi
sericească.

Petiţiile instruite cu toate documentele
de lipsă în senzul regulamentului nostru

şcolar se vor înainta în termiuul indicat sub- |
semnatului oficiu protopopesc. i

Să l i ş t e , în 11/24 Iulie 1911.
Oficiul protopopesc al Săli ştii în înţe

legere cu comitetele parohiale din Aciliu şi
din Gurarâului.

Dr. loan I^upaş
protopresb.

Nr. 2947/1911 preţ. (271) 2—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului de vice-notar
în comuna Ludoşul-mare (cercul Mercurea, co
mitatul Bzeben) dotat cu 1000 cor.